OFÍCIO PRESIDENTE nº 217/2016
São Roque, 09 de junho de 2016.
Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 089/2016, de autoria do Nobre Vereador Rodrigo Nunes de Oliveira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 19ª Sessão Ordinária, realizada em 07 de Junho de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Aos

Ilustríssimos Alunos do

3º MÓDULO DO CURSO TÉCNICO EM EVENTOS
MD. ETEC de São Roque

PROTOCOLO Nº CETSR 09/06/2016 - 10:08:16 03311/2016
/sjbv